
UCHWAŁA NR XII/89/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Gospodarczej oraz Ładu i Porządku Publicznego Rady 
Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim  na 2025 rok. 

Na podstawie  art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024r poz. 1465 )  
oraz § 60 ust.1 Statutu Gminy Grodzisk Wielkopolski ( Dz. U. W.W. poz.7553 ze zmianami ) Rada Miejska 
w Grodzisku Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Gospodarczej oraz Ładu i Porządku Publicznego Rady Miejskiej 
w Grodzisku Wielkopolskim na rok 2025 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Komisji Gospodarczej oraz Ładu i Porządku Publicznego Rady 
Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim do zmiany terminów posiedzeń w szczególnie uzasadnionych przypadkach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Gospodarczej oraz Ładu i Porządku 
Publicznego Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: FEE06012-869E-4B50-A8C9-FA25F603ABE3. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/89/2025 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Gospodarczej oraz Ładu i Porządku Publicznego na 2025 rok 

Miesiąc Temat Odpowiedzialny 
Za wykonanie tematu 

styczeń. Przedstawienie planu pracy na rok 
2025 

 Przewodniczący Komisji 

                       Luty 1. Wizytacja Oczyszczalni Ścieków 
2. Gospodarka wodno-ściekowa na 
terenie Gminy Grodzisk 
Wielkopolski 

Prezes GPK 
Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 

marzec 1. Przedstawienie i omówienie 
dokumentacji pod przyszłe 
inwestycje 
2. Nasadzenia drzew, krzewów i 
kwiatów w Gminie Grodzisk Wlkp. 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 

kwiecień 1. Monitoring w Gminie 
2. Bezpieczeństwo w Gminie                       

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 
Komendant KPP i Komendant PSP 

maj Wizytacja Centrum 
Zagospodarowania Odpadów w 
Piotrowie I 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 
 
 

czerwiec 1. Raport o stanie Gminy 
2. Ocena wykonania Budżetu 
Gminy za rok 2024 
3. Przedstawienie opinii Komisji 
Rewizyjnej dot. wykonania budżetu 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 
Skarbnik Gminy 
Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

lipiec Przerwa urlopowa  
sierpień Wizytacja wybranych obiektów 

sportowych ( Orliki, Stadion ) 
Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 

Wrzesień Wizytacja schroniska dla zwierząt 
„AZOREK” w Obornikach 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 

Październik 1. Omówienie stawek podatkowych 
na rok 2026 
2. Informacja o planach 
uruchomienia lodowiska na sezon 
zimowy 2025/2026 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 
Skarbnik Gminy 
 

listopad 1. Przygotowanie do Akcji Zima 
2025/2026 
2. Ocena funkcjonowania Strefy 
Płatnego Parkowania 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 
Prezes GPK 
 

grudzień Omówienie projektu budżetu na 
2026r. 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 

 

Id: FEE06012-869E-4B50-A8C9-FA25F603ABE3. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/89/2025 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Gospodarczej oraz Ładu i Porządku Publicznego na 2025 rok


